longitudinem  dicti  magni  Dormitorii  et  Domus  Capitularis 
ibidem  et  per  residuum  dicti  magni  Dormitorii  contigue 
septentrionem  versus  usque  ad  murum  dicte  ciuitatis  London., 
et  abinde  eundo  in  longitudine  eiusdem  muri  ad  orientem 
usque  ad  angulum  cuiusdam  orti  pertinentis  dicte  ciuitatiet  ab 
eo  angulo  orti  a  septentrione  et  ad  austrum  per  longitudinem 
muri  adiacentis  mansionem  vocatam  Northumberland  place 
et  deinde  continuando  australiter  versus  contigue  per  murum 
ut  ibidem  stat  usque  quedam  tenementa  dudum  pertinencia 
nuper  prioratui  siue  doinui  Carthusie  prope  civitatem 
nostram  London,  predictam  modo  dissoluto  usque  le  Garden 
pale  orti  dudum  pertinentis  dictis  nuper  fratribus  modo  vel 
nuper  in  tenura  cuiusdam  Johannis  Clynton,  ciuis  et  Grocer 
London.,  directe  usque  ad  orientem  partem  dicti  chori  versus 
austrum  et  inde  occidentaliter  per  longitudinem  pale  dicti 
orti  usque  ad  orientalem  frontem  et  sic  ad  angulum  primum 
dicti  chori  ;  ac  omnia  et  omnimoda  domos,  aedificia,  cameras, 

curtilagia  et  gardina  infra  bundas,  metas,  et  limites  predictas 
situata,  jacentia,  sive  existentia,  unacum  omnibus  et  omnimodis 
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aquis  et  aqueductibus,  viis,  ingressibus  et  egressibus  ad  et  in 

premissa  dicto  nuper  domui  dudum  fratrum  Minorum  spec- 
tantia  et  pertinentia,  ac  ad  et  in  quamlibet  inde  parcellam  ab 

antique  habita,  consueta  sive  usitata,  necnon  libertatem,  facul- 

tatem  et  auctoritatem  de  tempore  ad  tempus  haurendi,  ac- 

cipiendi  et  habendi  apud  aqueductum  sive  canalem  vulgariter 
nuncupatum  le  Conduyte  situatum  et  existentem  infra  claustra 

sive  claustrum  dicti  nuper  domus  dudum  fratrum  Minorum. 

Ac  omnia  et  singula  alia  libertates  privilegia,  commoditates, 

easiamenta  et  proficua  quecunque  eedem  (sic)  domui  concessa, 

spectantia  aut  quoquo  modo  pertinentia. 

XV.   VALUATION  OF  ANNIVERSARIES  AT  THE 

HOUSES  OF  FRIARS  IN  LONDON.1 

Domus  Fratrum  Minorum  infra  civitatem  Londonie. 

Anniuersarius  siue  obitus  Stephani  Genyns,  mili-  * 
tis,  percipiendum  per  Societatem  de  les  Taylers 
Londonie    solvendum    ad     festum    predictum  2 

tantum  per  annum.  iiij  li 

J     ' Anniuersarius  siue    obitus   Hugonis    Acton    per- 
cipiendum  per  Societatem  Pannariorum  Lon 
donie  solvendum  ad  festum  Sancti  Michaelis